[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2016                                                                                              №  370
г.Зуевка

О внесении изменений  в постановление

от 10.11.2014 № 264
В целях реализации мероприятий по повышению эффективности деятельности Администрации Зуевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения, утвержденным постановлением Администрации Зуевского городского поселения от 21.08.2014 № 183, Решение Зуевской городской Думы от 30.06.2016 № 50/343, Администрация  Зуевского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в  муниципальную  программу  «Жилищно- коммунальное хозяйство и благоустройство  Зуевского городского поселения на 2015-2020 годы»:
         1.1. В Паспорте  программы в пункте 8 цифры  «15240,114» заменить цифрами «15440,114» цифры  «82733,901»   заменить цифрами «82933,901».

      1.2. В разделе 4 таблицу  изложить в новой редакции, следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Ответственный исполнитель за реализацию мероприятия программы (Ф.И.О., должность)
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия программы, тыс. руб.
	    ВСЕГО

	      ВСЕГО

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	План
	Факт

	1.
	Приобретение и установки дорожных знаков
	Целоусов О.Ю. глава  поселения Пластинин Ю.В. зам. главы
	Бюджет поселения
	131,1
	51,569
	359,3
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	 730,4

	2..
	Капитальный и текущий ремонт жилого фонда. Приобретение жилого фонда
	Целоусов О.Ю. глава  , Бушуев С.А. зав.отделом муниципального хозяйства
	Бюджет поселения
	8183,509
	7687,462
	3292,877
	1650,0
	1650,0
	1650,0
	1650,0
	18079,386

	3..
	Коммунальное хозяйство, текущий и капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства
	Целоусов О.Ю. глава  Бушуев С.А. зав.отделом муниципального хозяйства
	Бюджет поселения
	3315,383
	2493,611
	2110,0
	3930,0
	3930,0
	3930,0
	3930,0
	21145,383

	МУП Газтепложилсервис
	241,235
	241,235

	241,235

	Бюджетобласти
	4101,004
	4101,004

	4101,004

	ВСЕГО
	7657,622
	6835,85
	2110,0
	3930,0
	3930,0
	3930,0
	3930,0
	25487,622

	4.
	Организация уличного освещения
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	2392,365
	2046,666
	2009,93
	2532,0
	2532,0
	2532,0
	2532,0
	14530,295

	реконструкция уличного освещения
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения

	2000,00

	2000,00

	ИТОГО
	2392,365
	2046,666
	4009,93
	2532,0
	2532,0
	2532,0
	2532,0
	16530,295

	5.
	Содержание мест захоронения.
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	135,821
	62,199
	158,1
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	893,921

	6.
	Благоустройство территорий поселения
	Целоусов О.Ю. глава  , Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	5074,977

	3177,226
	4961,977
	2322,0
	2322,0
	2322,0
	2322,0
	19324,954

	7.
	Уборка не санкционированных свалок
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	462,393
	203,463
	542,93
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0
	1885,323

	8.
	Обслуживание МСО
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения

	5,0

	5,0

	 ВСЕГО:
	24037,787

	23535,93
	15440,114
	10864,00
	10864,00
	10864,00
	10864,00
	82933,901

	118521,49

1.3. В разделе  5 таблицу  изложить в новой редакции, следующего содержания:
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Оценка расходов, тыс. руб.
	    ВСЕГО

	      ВСЕГО

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	Муниципальная программа, мероприятия

	«Жилищно-

коммунальное

хозяйство и благоустройство»
	Всего

	24037,787

	15440,114
	10864,00
	10864,00
	10864,00
	10864,00
	82933,901

	Областной

бюджет

	4101,004

	4101,004

	МУП софинансирование
	241,235

	241,235

	Бюджет поселения
	19695,548
	14365,114
	10864,00
	10864,00
	10864,00
	10864,00
	77516,662

	Подпрограмм, мероприятия

	Жилищно-коммунальное хозяйство».

	Всего

	15841,131

	5082,877
	5880,00
	5580,00
	5580,00
	5580,00
	43244,008

	Областной

бюджет

	4101,004

	4101,004

	МУП софинансирование
	241,235

	241,235

	Бюджет поселения
	11498,892
	5082,877
	5580,00
	5580,00
	5580,00
	5580,00
	43244,008

	Подпрограмма

	«Благоуст
ройство»
	Всего

	8196,656
	10357,237
	5284,00
	5284,00
	5284,00
	5284,00
	39689,893

	Областной

бюджет

	Бюджет поселения
	8196,656
	10357,237
	5584,00
	5284,00
	5284,00
	5284,00
	39689,893

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
И.о. главы Администрации

Зуевского городского поселения
           Ю.В.Пластинин